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Askims Fältrittklubb - ansökan om 
investeringsbidrag 2025 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beviljar Askim Fältrittklubb 500 000 kronor i 

investeringsbidrag.  

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kommer föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Askim Fältrittklubb ansöker om investeringsbidrag för att rusta upp och dränera rid 

slingan i deras hagar vid anläggningen Gunnérs backe 5. Övriga åtgärder som är 

planerade är lagning av staket, komplettering med skyltar samt lagning av hål i taket på 

fastigheten. Föreningen har en gammal anläggning som är eftersatt och är i stort behov av 

renovering. Investeringen möjliggör ridning året runt och förhindrar översvämning samt 

halkrisk. Förbättrade skyltar leder även till att nya ryttare och besökare hittar rätt. Den 

totala kostnaden för projektet uppgår till ca 1 000 000 kronor. Finansiering av projektet 

sker genom eget kapital, eget arbete och kommunalt investeringsbidrag från idrotts- och 

föreningsnämnden. Förvaltningen ställer sig positiv till att föreningen genomför den 

tilltänkta investeringen i anläggningen. Åtgärderna som föreningen avser att genomföra 

leder till ökad säkerhet, förbättrad hästhållning och ökad tillgängligheten för föreningens 

medlemmar. Förvaltningens bedömning är att föreningen kan genomföra åtgärderna med 

den finansiering som finns knuten till projektet.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Den totala kostnaden för projektet uppgår till cirka 1 000 000 kronor. Finansiering av 

projektet sker genom eget kapital, eget arbete och kommunalt investeringsbidrag från 

idrotts- och föreningsnämnden. Bidraget ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för 

ridsport under 2025 som uppgår till 5 000 000 kronor. Förväntad inverkan på stadens 

driftskostnader, investeringar, effektiviseringar eller personella resurser. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Föreningens åtgärder kommer leda till minskat markslitage, vattensamlingar samt behov 

av tunga maskiner på känslig mark. Nya skyltar kommer dessutom hjälpa ryttare att hålla 

sig på markerade leder vilket leder till minskad störning av naturen utanför ridområdet. 
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Bedömning ur social dimension 
Ombyggnation och lagandet av taket i fastigheten kommer leda till en tryggare och 

säkrare miljö för både människor och djur. Med en förbättrad ridslinga så ökar det 

tillgängligheten för alla föreningens medlemmar samt besökare.  

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet. 

Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Askim Fältrittklubb beviljas 500 000 kronor i 

investeringsbidrag för att investera i ett vindnät, samt renovera sitt tak vid anläggningen 

på Gunnérs backe 5 i Göteborg. 

Beskrivning av ärendet 
Askim Fältrittklubb ansöker om investeringsbidrag för att rusta upp och dränera rid 

slingan i deras hagar vid anläggningen Gunnérs backe 5 i Göteborg. Övriga åtgärder som 

är planerade är lagning av staket, komplettering med skyltar samt lagning av hål i taket på 

fastigheten.Föreningen har i dagsläget ett tidsbegränsat arrendeavtal för sin anläggning. 

Trots detta bedömer förvaltningen att investeringsbidrag kan beviljas i detta fall, då 

medlen är särskilt avsatta för satsningar inom ridsport och behovet av upprustning är 

omfattande. Det är i nuläget oklart när en eventuell flytt av föreningens verksamhet skulle 

kunna bli aktuell. Tills vidare bedriver föreningen sin verksamhet fullt ut på nuvarande 

plats, och åtgärderna som föreslås bedöms vara nödvändiga för att säkerställa en trygg, 

funktionell och tillgänglig anläggning för både hästar, medlemmar och besökare 

Föreningen har en gammal anläggning som är eftersatt och är i stort behov av renovering. 

Investeringen möjliggör ridning året runt och förhindrar översvämning samt halkrisk. 

Förbättrade skyltar leder även till att nya ryttare och besökare hittar rätt. Ur 

säkerhetssynpunkt är det viktigt att föreningen ökar säkerheten genom att laga taket och 

detta skapar även trygghet för både hästarna samt föreningens medlemmar. Den totala 

kostnaden för projektet uppgår till ca 1 000 000 kronor. Finansiering av projektet sker 

genom eget kapital, eget arbete och kommunalt investeringsbidrag från idrotts- och 

föreningsnämnden. Bidraget ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 

2025 som uppgår till 5 000 000 kr. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen ställer sig positiv till att föreningen genomför den tilltänkta investeringen i 

anläggningen. Åtgärderna som föreningen avser att genomföra leder till ökad säkerhet, 

förbättrad hästhållning och ökad tillgänglighet för föreningens medlemmar. 

Förvaltningens bedömning är att föreningen kan genomföra åtgärderna med den 

finansiering som finns knuten till projektet.  
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